Area Privada TR A, AP 606 80.83 M2 $4,642,416.00 82.13% $375,246,485.28

Area Privada GJ 107 10.07 M2 $2,500,000.00 5.51% $25,175,000.00

Area Privada GJ 106 10.17 M2 $2,500,000.00 5.56% $25,425,000.00

Area Privada GJ 16 12.42 M2 $2,500,000.00 6.80% $31,050,000.00

TOTALES 100% $456,896,485

Valor en letras Cuatrocientos cincuenta y seis millones ochocientos noventa y seis mil
cuatrocientos ochenta y cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $456,896,485
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración